

Dansk Tagentreprise ApS

Amager Landevej 259

2770 Kastrup

CVR-nr. 30 50 44 10

Årsrapport for 2021

1. januar - 31. december 2021

15. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling.
Kastrup, den 28/7 2022

Michael Steinicke Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger.....	3
-----------------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning.....	4
---------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning.....	5
------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis.....	6
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11
Egenkapitalopgørelse.....	13
Noter.....	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Dansk Tagentreprise ApS
Amager Landevej 259
2770 Kastrup

CVR-nr. 30 50 44 10
Hjemsted Kastrup
Stiftelsesdato 12. april 2007
Regnskabsår 1. januar - 31. december

Direktion

Michael Steinicke Pedersen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter erhverve, besidde og udleje fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et resultat på kr. -4.889, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 3.681.629.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende. Selskabet er pt. uden større aktivitet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes et resultat på niveau med indeværende år for det efterfølgende regnskabsår.

Resultatopgørelse

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Bruttoresultat		-4.688	46.307
Finansielle omkostninger.....		-201	0
Resultat før skat		-4.889	46.307
Skat af årets resultat.....	1	0	-10.186
Årets resultat		-4.889	36.121
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat.....		-4.889	36.121
		-4.889	36.121

Balance

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Aktiver			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....		3.689.351	3.700.348
		3.689.351	3.700.348
 Likvide beholdninger.....		 59.103	 106
 Omsætningsaktiver i alt.....		 3.748.454	 3.700.454
 Aktiver i alt.....		 3.748.454	 3.700.454

Balance

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital.....		125.000	125.000
Overført resultat.....		3.556.629	3.561.518
Forslag til udbytte.....		0	0
		3.681.629	3.686.518
 Kortfristede gældsforpligtelser			
Skyldig selskabsskat.....		0	10.186
Anden gæld.....		66.825	3.750
		66.825	13.936
 Gældsforpligtelser i alt.....		66.825	13.936
 Passiver i alt.....		3.748.454	3.700.454
 Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Egenkapitalopgørelse

	Saldo pr. 01.01.2021	Forslag til disponering af årets resultat	Saldo pr. 31.12.2021
Virksomhedskapital.....	125.000	0	125.000
Overført resultat.....	3.561.518	-4.889	3.556.629
	3.686.518	-4.889	3.681.629

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter á nominelt 1.000 kr. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer af virksomhedskapitalen de seneste 5 år.

Noter

	2021	2020
	DKK	DKK
1. Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat.....	0	10.186
	<u>0</u>	<u>10.186</u>

2. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen, herunder selskabsskat samt kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Holdingselskabet af 10. januar 2007 ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. 31. december 2021.

NAME OF SIGNER	IDENTIFIER	TIME	ELECTRONIC ID
Michael Steinicke Pedersen	9208-2002-2- 975570549883	29.07.2022 05:24:49 UTC	NemID POCES

- This is a PDF document digitally signed by Nets' E-Signing service.
- The document's integrity is protected by signing and sealing the contents with a certificate issued to Nets by a third party. Validating the signature confirms that the contents have not been modified since the time of signing.
- For more information about document formats, see <https://www.nets.eu/developer>